株式会社日本政策金融公庫 2022 年度第４回評価・審査委員会

の議事要旨について

 2022 年 11 月 21 日に株式会社日本政策金融公庫 2022 年度第４回評価・審査委員

会が開催されました。議事要旨は以下のとおりです。

１ 委員長及び委員長代理の選任

  評価・審査委員の互選により、委員長に隅修三評価・審査委員（東京海上日

動火災保険株式会社相談役）が、委員長代理に沼上幹評価・審査委員（一橋大

学大学院経営管理研究科教授）が選任された。

２ 2022 年度業務運営計画に係る中間レビューの審議

  「2022 年度業務運営計画に係る中間レビュー」について、事務局から説明の後、

審議がなされた。

３ 原材料価格高騰の影響の報告

「原材料価格高騰の影響」について、日本公庫の出席者から報告がなされた。

以 上